2024年５月17日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしました
のでお知らせいたします。本件につきましては、2024年６月27日開催予定の当社第22回定時株主
総会よる承認を経て正式に決定されるものであります。

記

１．新任監査役候補者

監 査 役 今 井  美 甫

２．退任予定取締役

取 締 役 佐々井  文吉

３．退任予定監査役

監 査 役 小 椋  明 子

４．補欠監査役候補者

補 欠 監 査 役 粕 谷  直 人
※粕谷直人氏は補欠の社外監査役候補者であります。

 以   上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探
代表者名  代表取締役社長

CEO 兼 COO
金田 直之

（コード：3646 東証グロース）
問合せ先  取締役 CFO 小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

＜ご参考＞
 2024 年６月 27 日以降の役員体制（予定）

代表取締役社長 CEO兼COO 金 田  直 之
取締役 CFO 小 嶋  勝 也
取締役(非常勤) 森 田  幸 史 （社外取締役）
取締役(非常勤) 松 舘  渉 （社外取締役）
取締役(非常勤) 野々村  正仁 （社外取締役）
監査役(常勤) 竹 谷  敬 治 （社外監査役）
監査役(非常勤) 宗 宮  英 恵 （社外監査役）
監査役(非常勤) 今 井  美 甫 （社外監査役）

新任取締役の略歴（2024年３月 31 日現在）

（氏名） （略歴）
今 井  美 甫 2008年     4 月 ㈱三菱UFJ 銀行 入社

2011年 4 月 ㈱インテリジェンス 入社
2017年     2 月 EY 新日本有限責任監査法人 入社
2022年 6 月 今井美甫公認会計士・税理士事務所 代表（現任）
2023年 1 月 株式会社マイアカ 代表取締役（現任）
2023年 2 月 ひろさきＬＩ株式会社 監査役（現任）